
2020 年 4 月 15 日 

出場選手の皆様へ 

関西テニス協会 

 

2020 年度 第 7 回 関西ハードコートベテランテニス選手権大会 

開催中止について 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止は国内外で対策が進められていま

す。亡くなられた方々とそのご遺族に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、闘病中の皆

さまには心からお見舞いを申し上げます。 

 

4 月 2 日付けで、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、「2020 年度 第 7 回 関西    

ハードコートベテランテニス選手権大会」の 5月 16 日（土）から 24（日）の開催を中止し、

延期も含め検討いたしましたが、既に各大会の年間スケジュールが決まっている事もあり、

非常に残念ではありますが今年度大会を「中止」とさせていただきます。 

大会に向けて準備いただいた選手の皆様には、大変残念な連絡で恐縮ではございますが、

現状をご理解いただきご協力賜りますようお願い申し上げます。 

既にお支払い済の参加料の返金方法に関しましては、5 月中旬頃に再度ご案内させていた

だきますので、今しばらくお待ち下さい。 

なお、別紙で案内させていただいていますが、第 95 回毎日オープンベテランは 10 月へ、

第 96 回関西オープンベテランは 9月へ延期予定で現在調整をしています。 

 

新型コロナウイルスの早期沈静化を願い、当協会では今後のテニス界の発展、普及に  

尽力してまいります。ご理解ご協力のほど、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

 

[お問い合わせ先] 

〒550-0004 大阪市西区靱本町 2-1-14 ITC 靱 TC 内 

関 西 テ ニ ス 協 会 

FAX:０６－６４４７－５０１６ 

HP：http://www.kansaita.jp/ 

MAIL：kansaita@kansaita.jp 


